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WERKZEUG-EVLERT

Handschuh Nappaleder weif3/dunkelgrau Gr. 10

Properties

Einsatzgebiet:

Farbe:

Norm:

Variants

Code
8322838
8322839
83228310
83228311

Gr-

10
11

€1.93*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 83228310

Innenhand aus weichem und geschmeidigem
Nappaleder, Lederschichtel, Daumen in Nappavollleder,
strukturierter Baumwollricken, ausgezeichnetes
Tastgefluhl, sicherer Sitz durch Klettverschluss am
Handgelenk

Risiken durch Mechanik
dunkelgrau/weifl3

EN 388: 2112X

PU Price/PU
1 Paar €1.93
1 Paar €1.93
1 Paar EILS
1 Paar €1.93

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

